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TAVOITETILA 2025 
 
Vuonna 2016 Suomi-Unkari Seura on elinvoimainen, kiinnostusta Unkaria kohtaan vahvistava, keskus-
seuran ja paikallisyhdistysten muodostama kansalaisjärjestö.  
 
Vuonna 2025 Suomi-Unkari Seura on aktiivinen kansalaisjärjestö sekä näkyvä suomalais-unkarilaisten 
suhteiden ylläpitäjä ja kehittäjä.  
 
TOIMINTA-AJATUS 
 
Suomi-Unkari Seura toimii kansalaisten tasolla ja kehittää suomalaisten ja unkarilaisten keskinäistä vuo-
rovaikutusta. Seura edistää Unkarin ja Suomen historian ja nykypäivän laaja-alaista tuntemusta sekä 
tekee yhteistyötä sen kanssa samoihin päämääriin pyrkivien kumppanien kanssa.  
 
ARVOT 
 
Seuran toiminnan keskeisiä arvoja ovat avoimuus, suvaitsevaisuus, monialaisuus ja puoluepoliittinen 
riippumattomuus. 
 
TOIMINTAEDELLYTYKSET, TALOUS JA YHTEISTYÖTAHOT 
 
Seuran valtakunnallisen ja jatkuvan toiminnan edellytykset ovat aktiiviset ja sitoutuneet jäsenet sekä 
vakaa talous. Seuran talouden kivijalka on ystävyysseurojen jatkuvaan tavoitteelliseen toimintaan tarkoi-
tettu vuosittainen valtionavustus. Oman varainhankinnan muodostavat jäsenmaksut, julkaisut, lehden 
ilmoitustulot, yksittäiset hankkeet ja avustukset.   
 
Yhteiskunnallisen toiminnan ja näkyvyyden kannalta seuran tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat Suo-
meen ja Unkariin sekä Euroopan Unioniin suoraan tai välillisesti kytköksissä olevat organisaatiot.   
 
Kansalaisjärjestölle erityisen tärkeitä ovat asiantuntijaverkostot, henkilökohtaiset ja perheiden väliset 
suhteet sekä ystävyyskunta- ja harrastustoiminnassa muodostuneet yhteydet.  
 
TOIMINNAN PAINOPISTEET  
 
Unkari-osaajana seura toimii sekä näkyvänä ja helposti lähestyttävänä organisaationa että jäsentensä 
kautta. Seura on haluttu yhteistyökumppani niiden yhteisöjen välillä, jotka toimivat sen kanssa samojen 
päämäärien hyväksi. 
 
Seura tuottaa ja välittää tietoa Unkarista ja unkarilaisista erityisesti kansalaisten näkökulmasta. Keskeisiä 
keinoja tässä ovat Suomi-Unkari -lehti, muut julkaisut, verkkosivut, sosiaalinen media ja henkilökohtaiset 
yhteydet. Niitä täydentävät yksittäiset tapahtumat kuten Unkari-viikot kouluissa, seminaarit, vierailut ja 
muut tapahtumat.  
 
Maitten välillä on kielisukulaisuuteen pohjautuva erityissuhde ja kulttuuriyhteyksillä pitkät perinteet. 
Unkarin kielen opiskelun edistämisellä seura tukee keskinäistä vuorovaikutusta. 
 
UUSIUTUMISKYKY  
 
Seura huomioi ja reagoi toimintaympäristön muutoksiin. Tavoitteena on avata uusia toimintamahdolli-
suuksia ja -tapoja.  Järjestörakenteen muutostakin on pidettävä mahdollisena, jos siten voidaan aktivoi-
da järjestön toimintaa tai kasvattaa jäsenmäärää.  


